

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SG Svendborg ApS

Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr. 37 74 56 34

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/03 2022

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Svendborg ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 74 56 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 509.494, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.166.768.

Årets resultat er påvirket af nedlukning i forbindelse med Covid-19 krisen. Ledelsen anser dog årets resultat som acceptabelt under de givne omstændigheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	1.961.676	1.841.954
Personaleomkostninger	2	<u>(1.183.445)</u>	<u>(1.274.281)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		778.231	567.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(123.710)</u>	<u>(150.870)</u>
Resultat før finansielle poster		654.521	416.803
Finansielle indtægter	3	4.300	6.000
Finansielle omkostninger	4	<u>(4.177)</u>	<u>(10.184)</u>
Resultat før skat		654.644	412.619
Skat af årets resultat	5	<u>(145.150)</u>	<u>(90.761)</u>
Årets resultat		<u>509.494</u>	<u>321.858</u>
Foreslået udbytte		700.000	400.000
Overført resultat		<u>(190.506)</u>	<u>(78.142)</u>
		<u>509.494</u>	<u>321.858</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	69.897
Indretning af lejede lokaler		4.215	58.028
Materielle anlægsaktiver	6	<u>4.215</u>	<u>127.925</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.215</u>	<u>127.925</u>
Færdigvarer og handelsvarer		671.594	838.752
Varebeholdninger		<u>671.594</u>	<u>838.752</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.664	710.158
Andre tilgodehavender		291.521	98.000
Periodeafgrænsningsposter		57.243	45.670
Tilgodehavender		<u>854.428</u>	<u>853.828</u>
Likvide beholdninger		<u>854.108</u>	<u>454.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.380.130</u>	<u>2.146.860</u>
Aktiver i alt		<u>2.384.345</u>	<u>2.274.785</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		416.768	607.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	400.000
Egenkapital		<u>1.166.768</u>	<u>1.057.274</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>63.929</u>	<u>12.059</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>63.929</u>	<u>12.059</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	0	85.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.874	264.394
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.149	125.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		108.394	105.556
Anden gæld		<u>796.231</u>	<u>624.974</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.153.648</u>	<u>1.205.452</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.153.648</u>	<u>1.205.452</u>
Passiver i alt		<u>2.384.345</u>	<u>2.274.785</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	607.274	400.000	1.057.274
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(190.506)	700.000	509.494
Egenkapital 31. december 2021	50.000	416.768	700.000	1.166.768

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>244.978</u>	<u>68.719</u>
	<u>244.978</u>	<u>68.719</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.069.361	1.182.827
Pensioner	42.664	27.918
Andre omkostninger til social sikring	50.350	44.958
Andre personaleomkostninger	<u>21.070</u>	<u>18.578</u>
	<u>1.183.445</u>	<u>1.274.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.300</u>	<u>6.000</u>
	<u>4.300</u>	<u>6.000</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.174	10.168
Valutakurstab	<u>3</u>	<u>16</u>
	<u>4.177</u>	<u>10.184</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.394	105.556
Årets udskudte skat	36.752	(14.795)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(15.114)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	15.118	0
	<u>145.150</u>	<u>90.761</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	<u>475.168</u>	<u>279.177</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>475.168</u>	<u>279.177</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	405.271	221.149
Årets afskrivninger	<u>69.897</u>	<u>53.813</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>475.168</u>	<u>274.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>4.215</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	12.059	26.854
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	51.870	(14.795)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>63.929</u>	<u>12.059</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(17.677)	2.012
Periodeafgrænsningsposter	12.593	10.047
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger	69.013	0
	<u>63.929</u>	<u>12.059</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	85.528	0	0	0
	<u>85.528</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KR-P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 237 t.kr. pr. 31.12.21. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 6.434 t.kr. pr. 31.12.21.